114 學年度莒光國小創意科學社招生簡章

一、 主旨：本社團為提升本校學生自然科學研究與探索能力，歡迎對自然科學有興趣的學生加入。

社團活動的內容包含科學觀察、實作、競賽和報告的書寫。

二、  對象：具備以下條件者

1.  本校五年級學生

2.  四年級下學期成績單數學、自然成績皆為「優」

三、  社團時間：每週二下午 16：20～17：50

若有對外的科學競賽、活動會額外利用早自習或午間時間進行訓練

四、  活動地點：425 自然教室

五、  招生時程表：

1. 報名期限及方式：即日起至 9 月 10 日(三)放學前，將報名表及四下學期成績單影本

交至學務處訓育組老師或 419 大科辦劉韋彤老師

2. 甄試時間：9 月 16 日(二) 16：20～17：50，留校請經過家長同意並知會導師

攜帶測驗項目(1)作品至 425 教室參加測驗項目(2)、(3)

若測驗人數過多可能會調整測驗時間、地點，以甄試前發給的通知單為準

3. 測驗項目：

(1) 以小馬達設計並打造一個小電器

請以環保的材料設計適合出實用、好玩、有創意的生活電器用品或玩具。

電器的種類、小馬達數量及電力供應都沒有限制，自由發揮設計創意。

(2) 知能及創意測驗：紙筆測驗，包含中年級學科內容及創意思維測驗

(3) 口語表達及態度測驗：包含 1 分鐘的自我介紹及 2 分鐘的作品構想解說

4. 放榜時間：9 月 19 日(五)放學前公告於本校網站首頁

--------------------------請以正楷填妥後，撕下交回------------------------

114 莒光創意科學社報名表

班級：五年（    ）班（    ）號 姓名：（                ）

四年級下學期成績單等第：自然為（    ）等，數學為（    ）等

我所設計的小電器，是（                   ）。

連絡電話：家長手機（                 ）

家長簽名： 級任老師簽名：